

積算の内訳
令和7年度

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m) (1) 改良工事

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

総括表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(1)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					216,314,232	
間接工事費	$16,555,111 + 56,005,076$				72,560,187	
共通仮設費(計)	$3,016,167 + 12,524,594 + 1,014,350$				16,555,111	
共通仮設費(積上)					3,016,167	
共通仮設費(率)	$216,314,232 \times 5.79\% ((4.18\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				12,524,594	
現場環境改善費	$215,819,232 \times 0.47\%$				1,014,350	
現場管理費	$232,869,343 \times 24.05\% ((22.07\% + 1.28\%) \times 1.03)$				56,005,076	
工事原価	$216,314,232 + 72,560,187$				288,874,419	
一般管理費等	$288,874,419 \times 14.80\% (14.80\% \times 1.00) - 3,382$				42,750,032	
契約保証費	$288,874,419 \times 0.04\%$				115,549	
工事価格	$288,874,419 + 42,750,032 + 115,549$				331,740,000	
消費税等相当額	$331,740,000 \times 10.00\%$				33,174,000	
請負工事費	$331,740,000 + 33,174,000$				364,914,000	

積算内訳表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(1)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					216,314,232	
岸壁(-13m)(1)					216,314,232	
構造物撤去工					3,247,965	
取壊し工					3,247,965	
コンクリート舗装切断					922,464	
1 舗装版切断	有筋コンクリート、t=0.3m	m	288.00	3,203	922,464	
コンクリート舗装取壊し					651,687	
2 舗装版破碎	有筋コンクリート、ブレーカ、t=0.3m	m ²	854.00	763.1	651,687	
コンクリート殻運搬①					913,664	
3 殻運搬①	有筋コンクリート	m ³	256.00	3,569	913,664	
コンクリート殻処分①					448,000	
4 コンクリート殻処分①	有筋コンクリート	m ³	256.00	1,750	448,000	
コンクリート版撤去					205,550	
5 コンクリート版撤去	無筋コンクリート、ブレーカ、t=0.5m	m ³	25.00	8,222	205,550	
コンクリート殻運搬②					59,600	
6 殻運搬②	無筋コンクリート	m ³	25.00	2,384	59,600	

積算内訳表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(1)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
コンクリート殻処分②					47,000	
7 コンクリート殻処分②	無筋コンクリート	m ³	25.00	1,880	47,000	
土工					3,237,439	
土工					3,237,439	
床掘					228,162	
8 床掘	土砂	m ³	989.00	230.7	228,162	
土砂等運搬①					739,870	
9 土砂等運搬①	床掘土砂、床掘場所～仮置ヤード	m ³	989.00	748.1	739,870	
整地					119,174	
10 整地	床掘土砂、仮置ヤード	m ³	989.00	120.5	119,174	
土砂等積込					150,950	
11 積込(ル-ス)-1	埋戻土砂、仮置ヤード	m ³	259.00	225.3	58,352	
12 積込(ル-ス)-2	路床盛土土砂、仮置ヤード	m ³	411.00	225.3	92,598	
土砂等運搬②					501,226	
13 土砂等運搬②-1	埋戻土砂、仮置ヤード～埋戻場所	m ³	259.00	748.1	193,757	
14 土砂等運搬②-2	路床盛土土砂、仮置ヤード～路床盛土場所	m ³	411.00	748.1	307,469	

積算内訳表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(1)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
裏埋材					77,690	
15 裏埋材料	割栗石 50~150mm/個	m ³	17.00	4,570	77,690	
路床盛土					976,968	
16 路床盛土①	土砂	m ³	249.00	811.1	201,963	
17 路床盛土②	土砂	m ³	121.00	6,405	775,005	
埋戻					443,399	
18 埋戻	土砂	m ³	233.00	1,903	443,399	
上部工					209,828,828	
アンカー基礎工					30,861,061	
コンクリート					13,614,960	
19 コンクリート打設(陸上)	24-12-25(20) W/C≤55%	m ³	470.00	28,968	13,614,960	
型枠					9,108,192	
20 鋼製型枠組立組外(重力式)	陸上	m ²	816.00	11,162	9,108,192	
伸縮目地					84,537	
21 伸縮目地	樹脂発泡体 t=10mm	m ²	31.00	2,727	84,537	
塩化ビニル管①					805,640	

積算内訳表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(1)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
22 塩化ビニル管①	箱抜き管 VP250 L=1.14m	本	110.00	7,324	805,640	
塩化ビニル管②					17,010	
23 塩化ビニル管②	水抜き孔 VP50 L=1.20m	本	30.00	567	17,010	
鉄筋					5,900,042	
24 鉄筋加工組立	SD345 D13 エポキシ樹脂塗装鉄筋	kg	21,533.00	274	5,900,042	
差筋					832,000	
25 差筋	SD345 D22 エポキシ樹脂塗装鉄筋	本	260.00	3,200	832,000	
あと施工アンカー					200,200	
26 あと施工アンカー	モルタル系 D22用	本	260.00	770	200,200	
コンクリート削孔					298,480	
27 コンクリート削孔	φ30、L=250mm	孔	260.00	1,148	298,480	
アンカー工					178,967,767	
削孔					114,869,357	
28 削孔①	裏込石、削孔径φ165mm、削孔角度45°以下	m	335.00	106,789	35,774,315	
29 削孔②	粘性土・砂質土、削孔径φ165mm、削孔角度45°以下	m	1,240.00	48,245	59,823,800	
30 削孔③	礫質土、削孔径φ165mm、削孔角度45°以下	m	274.00	70,333	19,271,242	

積算内訳表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(1)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
グラウンドアンカー材料費					46,200,000	
31 グラウンドアンカー材料費	二重防食、多重PC鋼より線	式	1.00	46,200,000	46,200,000	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理					3,790,890	
32 アンカー鋼材加工・組立・挿入①	L=104.2m、二重防食、多重PC鋼より線	本	12.00	150,807	1,809,684	
33 アンカー鋼材加工・組立・挿入②	L=103.7m、二重防食、多重PC鋼より線	本	6.00	150,807	904,842	
34 緊張・定着		本	18.00	32,950	593,100	
35 頭部処理		本	18.00	26,848	483,264	
グラウト注入					14,107,520	
36 グラウト注入		m ³	128.00	110,215	14,107,520	
共通仮設費(積上)					3,016,167	
共通仮設					3,016,167	
共通仮設費					3,016,167	
安全費					2,275,722	
安全対策					2,275,722	
37 巡視・保安	保安要員	式	1.00	2,275,722	2,275,722	
技術管理費					740,445	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
適性試験					740,445	
38 適性試験		箇所	3.00	198,315	594,945	
39 適性試験データ整理解析		本	3.00	48,500	145,500	

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)((1)改良工事

番号：1

名称：舗装版切断 有筋コンクリート、t=0.3m

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	有筋コンクリート、t=0.3m	m	1.000	3,203	3,203		
合 計	作業能力：1.00m			3,203	3,203		

番号：2

名称：舗装版破碎 有筋コンクリート、ブレーカ、t=0.3m

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	有筋コンクリート、ブレーカ、t=0.3m	m2	1.000	763.1	763.1		
合 計	作業能力：1.00m2			763.1	763.1		

番号：3

名称：殻運搬① 有筋コンクリート

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬①	有筋コンクリート	m3	1.000	3,569	3,569		
合 計	作業能力：1.00m3			3,569	3,569		

番号：4

名称：コンクリート殻処分① 有筋コンクリート

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	有筋コンクリート	m3	1.000	1,750.00	1,750		
合 計	作業能力：1.00m3			1,750.00	1,750		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)((1)改良工事

番号：5

名称：コンクリート版撤去 無筋コンクリート、ブレーカ、t=0.5m

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m ³	10.00	8,222.00	82,220		
合 計	作業能力：10.00m ³			8,222.00	82,220		

番号：6

名称：殻運搬② 無筋コンクリート

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬②	無筋コンクリート	m ³	1.000	2,384	2,384		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,384	2,384		

番号：7

名称：コンクリート殻処分② 無筋コンクリート

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	無筋コンクリート	m ³	1.000	1,880.00	1,880		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,880.00	1,880		

番号：8

名称：床掘 土砂

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘	土砂	m ³	1.000	230.7	230.7		
合 計	作業能力：1.00m ³			230.7	230.7		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)((1)改良工事

番号：9

名称：土砂等運搬① 床掘土砂、床掘場所～仮置ヤード

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬①	床掘土砂、床掘場所～仮置ヤード	m ³	1.000	748.1	748.1		
合 計	作業能力：1.00m ³			748.1	748.1		

番号：10

名称：整地 床掘土砂、仮置ヤード

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地	床掘土砂、仮置ヤード	m ³	1.000	120.5	120.5		
合 計	作業能力：1.00m ³			120.5	120.5		

番号：11

名称：積込(Ⅱ-ス)-1 埋戻土砂、仮置ヤード

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(Ⅱ-ス)-1	埋戻土砂、仮置ヤード	m ³	1.000	225.3	225.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			225.3	225.3		

番号：12

名称：積込(Ⅱ-ス)-2 路床盛土土砂、仮置ヤード

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(Ⅱ-ス)-2	路床盛土土砂、仮置ヤード	m ³	1.000	225.3	225.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			225.3	225.3		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)((1)改良工事

番号：13

名称：土砂等運搬②-1 埋戻土砂、仮置ヤード～埋戻場所

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬②-1	埋戻土砂、仮置ヤード～埋戻場所	m 3	1.000	748.1	748.1		
合 計	作業能力：1.00m 3			748.1	748.1		

番号：14

名称：土砂等運搬②-2 路床盛土土砂、仮置ヤード～路床盛土場所

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬②-2	路床盛土土砂、仮置ヤード～路床盛土場所	m 3	1.000	748.1	748.1		
合 計	作業能力：1.00m 3			748.1	748.1		

番号：15

名称：裏埋材料 割栗石 50～150mm/個

1000m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石	50～150mm	m 3	1,000.000	4,570.00	4,570,000		
合 計	作業能力：1,000.00m 3			4,570.00	4,570,000		

番号：16

名称：路床盛土① 土砂

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土①	土砂	m 3	1.000	811.1	811.1		
合 計	作業能力：1.00m 3			811.1	811.1		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)((1)改良工事

番号：17

名称：路床盛土② 土砂

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土②	土砂	m ³	1.000	6,405	6,405		
合 計	作業能力：1.00m ³			6,405	6,405		

番号：18

名称：埋戻 土砂

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻	土砂	m ³	1.000	1,903	1,903		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,903	1,903		

番号：19

名称：コンクリート打設(陸上) 24-12-25(20) W/C≤55%

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-20、W/C=55%以下	m ³	10.20	23,700.00	241,740		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,794.00	47,940		
合 計	作業能力：10.00m ³			28,968.00	289,680		

番号：20

名称：鋼製型枠組立組外(重力式) 陸上

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	10,098.00	1,009,800		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.00	53,200.00	106,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			11,162.00	1,116,200		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)((1)改良工事

番号：21

名称：伸縮目地 樹脂発泡体 t=10mm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m ²	100.00	2,727.00	272,700		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,727.00	272,700		

番号：22

名称：塩化ビニル管① 箱抜き管 VP250 L=1.14m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塩化ビニル管①	箱抜き管 VP250 L=1.14m	本	1.00	7,324.50	7,324		
合 計	作業能力：1.00本			7,324.00	7,324		

番号：23

名称：塩化ビニル管② 水抜き孔 VP50 L=1.20m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塩化ビニル管②	水抜き孔 VP50 L=1.20m	本	1.00	567.00	567		
合 計	作業能力：1.00本			567.00	567		

番号：24

名称：鉄筋加工組立 SD345 D13 エポキシ樹脂塗装鉄筋

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
異形棒鋼	SD345 D13 エポキシ樹脂塗装鉄筋	kg	1,030.00	177.00	182,310		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	86.70	86,700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	53,200.00	5,320	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			274.00	274,330		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(1)改良工事

番号：25

名称：差筋 SD345 D22 エポキシ樹脂塗装鉄筋

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
差筋	SD345 D22 エポキシ樹脂塗装鉄筋	本	1.00	3,200.00	3,200		
合 計	作業能力：1.00本			3,200.00	3,200		

番号：26

名称：あと施工アンカー モルタル系 D22用

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
あと施工アンカー	モルタル系 D22用	本	1.00	770.00	770		
合 計	作業能力：1.00本			770.00	770		

番号：27

名称：コンクリート削孔 φ30、L=250mm

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート削孔	φ30、L=250mm	孔	1.00	1,148	1,148		
合 計	作業能力：1.00孔			1,148	1,148		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)((1)改良工事

番号：28

名称：削孔① 裏込石、削孔径φ165mm、削孔角度45°以下

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.730	28,560.00	49,408		
特殊作業員		人	1.730	25,400.00	43,942		
普通作業員		人	5.190	23,870.00	123,885		
消耗部品①		式	1.000	335,171.00	335,171		
ボーリングマシン[ロータリーカッポン式]	スキッド型150kW級	日	1.730	159,306.00	275,599		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.730	53,200.00	92,036	8H	
諸雑費(率)	労務費+ボーリングマシン損料の%	%	30.000	492,834.00	147,850		
合 計	作業能力：10.00m			106,789.00	1,067,891		

番号：29

名称：削孔② 粘性土・砂質土、削孔径φ165mm、削孔角度45°以下

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.790	28,560.00	22,562		
特殊作業員		人	0.790	25,400.00	20,066		
普通作業員		人	2.380	23,870.00	56,810		
消耗部品②		式	1.000	147,553.00	147,553		
ボーリングマシン[ロータリーカッポン式]	スキッド型150kW級	日	0.790	159,306.00	125,851		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.790	53,200.00	42,028	8H	
諸雑費(率)	労務費+ボーリングマシン損料の%	%	30.000	225,289.00	67,586		
合 計	作業能力：10.00m			48,245.00	482,456		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)((1)改良工事

番号：30

名称：削孔③ 礫質土、削孔径φ165mm、削孔角度45° 以下

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.180	28,560.00	33,700		
特殊作業員		人	1.180	25,400.00	29,972		
普通作業員		人	3.550	23,870.00	84,738		
消耗部品③		式	1.000	203,246.00	203,246		
ボーリングマシン[ロータリーカッソン式]	スキット型150kW級	日	1.180	159,306.00	187,981		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.180	53,200.00	62,776	8H	
諸雑費(率)	労務費+ボーリングマシン損料の%	%	30.000	336,391.00	100,917		
合 計	作業能力：10.00m			70,333.00	703,330		

番号：31

名称：グラウンドアンカー材料費 二重防食、多重PC鋼より線

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラウンドアンカー②	F170TA、L=104.2m	本	12.000	2,570,000.00	30,840,000		
グラウンドアンカー③	F170TA、L=103.7m	本	6.000	2,560,000.00	15,360,000		
合 計	作業能力：1.00式			46,200,000.00	46,200,000		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(1)改良工事

番号：32

名称：アンカー鋼材加工・組立・挿入① L=104.2m、二重防食、多重PC鋼より線

10本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	5.250	28,560.00	149,940		
特殊作業員		人	5.250	25,400.00	133,350		
普通作業員		人	15.750	23,870.00	375,952		
ラフテレーンクレーン（長期割引なし）	50t吊	日	5.250	115,000.00	603,750		
クローラクレーン（長期割引あり）	4.9t吊	日	5.250	42,916.00	225,309		
諸雑費	労務費の%	%	3.000	659,242.00	19,777		
合 計	作業能力：10.00本			150,807.00	1,508,078		

番号：33

名称：アンカー鋼材加工・組立・挿入② L=103.7m、二重防食、多重PC鋼より線

10本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	5.250	28,560.00	149,940		
特殊作業員		人	5.250	25,400.00	133,350		
普通作業員		人	15.750	23,870.00	375,952		
ラフテレーンクレーン（長期割引なし）	50t吊	日	5.250	115,000.00	603,750		
クローラクレーン（長期割引あり）	4.9t吊	日	5.250	42,916.00	225,309		
諸雑費	労務費の%	%	3.000	659,242.00	19,777		
合 計	作業能力：10.00本			150,807.00	1,508,078		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(1)改良工事

番号：34

名称：緊張・定着

10本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.700	28,560.00	77,112		
特殊作業員		人	2.700	25,400.00	68,580		
普通作業員		人	5.400	23,870.00	128,898		
諸雑費（率）	労務費の%	%	20.000	274,590.00	54,918		
合 計	作業能力：10.00本			32,950.00	329,508		

番号：35

名称：頭部処理

10本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.400	28,560.00	68,544		
特殊作業員		人	2.400	25,400.00	60,960		
普通作業員		人	4.800	23,870.00	114,576		
諸雑費（率）	労務費の%	%	10.000	244,080.00	24,408		
合 計	作業能力：10.00本			26,848.00	268,488		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)((1)改良工事

番号：36

名称：グラウト注入

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.500	28,560.00	14,280		
特殊作業員		人	0.500	25,400.00	12,700		
普通作業員		人	1.500	23,870.00	35,805		
セメント（普通ポルトランド）	25kg袋入	kg	1,230.000	24.00	29,520		
コンクリート減水剤	高性能AE減水剤、遅延型	kg	6.150	360.00	2,214		
諸雑費	労務費の%	%	25.000	62,785.00	15,696		
合 計	作業能力：1.00m3			110,215.00	110,215		

番号：37

名称：巡視・保安 保安要員

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	148.00	15,300.00	2,264,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,264,400.00	11,322		
合 計	作業能力：1.00式			2,275,722.00	2,275,722		

番号：38

名称：適性試験

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.50	28,560.00	42,840		
特殊作業員		人	1.50	25,400.00	38,100		
普通作業員		人	3.00	23,870.00	71,610		
諸雑費	労務費の%	%	30.00	152,550.00	45,765		
合 計	作業能力：1.00箇所			198,315.00	198,315		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)((1)改良工事

番号 : 39
名称 : 適性試験データ整理解析

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (B)		人	1.00	48,500.00	48,500		
合 計	作業能力 : 1.00本			48,500.00	48,500		

単価表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)((1)改良工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	25t吊	日	1.00	53,200.00	53,200		
合 計					53,200		

単価表番号：2

単価表名称：ローリングマシン[ロータリパーカッション式] スキッド型150kW級

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	143.000	142.00	20,306		
損料(ローリングマシン [ロータリパーカッション式])	スキッド型 150kW級	日	1.000	139,000.00	139,000		供用日換算
合 計					159,306		

単価表番号：3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(長期割引なし) 50t吊

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	50t吊	日	1.000	115,000.00	115,000		
合 計					115,000		

単価表番号：4

単価表名称：クローラクレーン(長期割引あり) 4.9t吊

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	18.000	142.00	2,556		
運転手(特殊)		人	1.000	23,660.00	23,660		
賃料(クローラクレーン(長期割引あり))	4.9t吊	日	1.000	16,700.00	16,700		
合 計					42,916		